
ZARZĄDZENIE Nr 0050.81.2024 
WÓJTA GMINY PACYNA 

z  dnia 6 września 2024 r. 
 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich 
 
 
Na podstawie art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609) zarządza się, co następuje: 

       
§ 1. 

 
Zarządza się wybory sołtysów i rad sołtysów na terenie gminy Pacyna. 

 
                                                      § 2. 

 
Terminarz zebrań zawiera załącznik do zarządzenia.   

 
                                                      § 3. 
 

W sprawie wyborów sołtysów i rad sołeckich stosuje się przepisy o 
samorządzie gminnym oraz postanowienia statutów sołectw. 
 
                                                           § 4. 
 
Zarządzenie należy podać do wiadomości publicznej poprzez ogłoszenie na 
tablicy informacyjnej w siedzibie Urzędu Gminy w Pacynie, w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz w sposób zwyczajowo przyjęty w sołectwach. 

 
  § 5. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 
 
 

 
 

 

 

  
                                                       
 
 
 



                                                         
                   Załącznik do zarządzenia nr 0050.81.2024 Wójta Gminy Pacyna z dnia 6 września 2024 r. 
                          w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich 
 

T    E   R   M   I   N   A   R   Z 
wiejskich zebrań wyborczych sołtysów i rad sołeckich 

 

 

Lp. Nazwa 
sołectwa 

Termin 
zebrania 

Miejsce zebrania Godzina 
zebrania 

Pracownik 
obsługujący 

zebranie 

1 Łuszczanówek 18.09.2024 r. 
(środa) 

mieszkanie sołtysa  
w Łuszczanówku 

17:00 Anna 
Marcinkowska 

2 Pacyna 18.09.2024 r. 
(środa) 

świetlica wiejska w 
Pacynie (przy OSP) 

19,00 Julia Pawlak 
 

3 Janówek 26.09.2024 r. 
(czwartek) 

świetlica wiejska  
w Janówku 

17,00 Ewa Szubka 
 

4 Przylaski 26.09.2024 r. 
(czwartek) 

mieszkanie sołtysa  
w Przylaskach 

19,00 Anna 
Marcinkowska 

5 Remki 01.10.2024 r. 
(wtorek) 

świetlica wiejska  
w Remkach 

17,00 Małgorzata 
Wiercińska 

6 Luszyn 01.10.2024 r. 
(wtorek) 

świetlica wiejska w 
Podczachach 

19:00 Małgorzata 
Wiercińska 

7 Robertów 03.10.2024 r. 
(czwartek) 

świetlica wiejska  
w Robertowie 

17,00 Marek Olba 

8 Rybie 03.10.2024 r. 
(czwartek) 

świetlica wiejska 
(OSP)w Rybiu 

19,00 Olga 
Kwiecińska 

9 Anatolin 04.10.2024 r. 
(piątek) 

mieszkanie sołtysa  
w Anatolinie 

17,00 Mirosław 
Malejka 

10 Podczachy 04.10.2024 r. 
(piątek) 

świetlica wiejska   
w  Podczachach 

19,00 Aleksandra 
Malarek 

11 Słomków 17.10.2024 r. 
(czwartek) 

świetlica wiejska w 
Pacynie (przy OSP) 

17,00 Julia Pawlak 

12 Sejkowice 17.10.2024 r. 
(czwartek) 

świetlica wiejska w 
Pacynie (przy OSP) 

19,00 Julia Pawlak 

13 Raków 18.10.2024 r. 
(piątek) 

remiza OSP w 
Skrzeszewach   

17:00 Mirosław 
Malejka 

14 Skrzeszewy 18.10.2024 r. 
(piątek) 

remiza OSP w 
Skrzeszewach   

19,00 Mirosław 
Malejka 

15 Podatkówek 22.10.2024 r. 
(wtorek) 

 remiza OSP w 
Skrzeszewach   

17,00 Patrycja Owsik 

 
16 

Rakowiec 
 

22.10.2024 r. 
(wtorek) 

 remiza OSP w 
Skrzeszewach 

19,00 
 

Patrycja Owsik 

17 Radycza 24.10.2024 r. 
(czwartek) 

mieszkanie sołtysa  
w Radyczy 

17,00 Marlena 
Kraśkiewicz 

18 Wola 
Pacyńska 

24.10.2024 r. 
(czwartek) 

świetlica wiejska  
w Woli Pacyńskiej 

19,00 Marlena 
Kraśkiewicz 

 


